fiant. interroga grā nō doctrinā
 desiderū nō intellectū. gemitū ora
 tionis nō studiū lectionis / spōsū
 nō magistrū / deū nō hominē / calig
 ginē nō claritatē. non lucē s; ignē
 totale inflāmantē. et in deū excessi
 vis vnitionib; / et ardētissimis af
 fectionib; trāfferentē. Qui quidē
 ignis de; est. et hui; camin; ē in
 iherlm; / et xp̄s hūc accendit in fer
 uore sue ardentissime passionis /
 quē solus ille vere p̄cipit qui dicit
 Suspendiū elegit aīa mea et mor
 tē ossa mea. Quā mortē q̄ diligit
 vidē p̄t deū / qz indubitāter rex ē
 nō videbit me hō et uiuet. **M**oria
 mur ergo et ingrediam; caliginē /
 iponam; silentiū sollicitudinib; .
 cōcupiscētis et fantasmatib; / trā
 scam; aī xp̄o crucifixo ex h; mūdo
 ad patrē / vt ostēso nob; prē / dica
 mus aī philippo sufficiat nob; **A**u
 diam; aī paulo. Sufficit tibi grā
 mea **E**xultem; aī dauid dicētes.
 Defecit caro mea et cor meū / deus
 cordis mei / et ps mea de; ineter
 nū **B**enedict; dñs in eternū. et di
 cat omnis populus fiat fiat ..

Expliat itinerariū mentis in
 deū sancti Bonaventurae ..

DEO GRATIAS

6

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Quod p[ro]p[ri]e

Inde p[ro]p[ri]e
aliqua dicitur
vnde dicitur

Est autem
quod dicitur
in scripturis

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur

Quod dicitur
in scripturis
quod dicitur